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
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Secteur de
Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes

Vente appartement

>> T1

Nantes divers quartiers 66 000 €
+EN* : 6 180 €

NANTES - ST DONATIEN dans résidence ser-
vice "Les Castalies", un appartement de type
T1 bis de 36,34 m2 hab et balcon 5,76 m2
s/verdure Ouest au 1er étage avec ascen-
seur PREVOIR TRAVAUX - T. Foncière : 694
€ - Charges syndic : 192 €/mois - Charges
service : Hono. 7.20% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 70 000 €
+EN* : 5 850 €

NANTES St DONATIEN,"les Castalies", stu-
dio au 3ème étage avec ascenseur, compre-
nant, entrée sur parquet avec placard, pièce
de vie sur terrasse exposée sud, cuis., s.d.e,
wc. Hono. 8.36%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

Nantes divers quartiers 93 000 €
+EN* : 5 580 €

NANTES - DOBREE - Résidence de service
bien entretenue avec tout le confort de-
mandé : T2 de 32 m2 situé au 2è étage avec
ascenseur et terrasse : Entrée, pièce de vie
donnant sur terrasse, SDE, WC. Cave. Loué
520€HC + 30€. Prév charges moy copro
1305€/an Hono. 6.00% DPE: D Prév charges
moy copro 1305€/an
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 D

>> 2 pièces

Nantes divers quartiers 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Appartement confortable et sécurisé dans la
Résidence seniors "Les Castalies" : entrée
salon avec balcon, cuisine équipée, cham-
bre, salle d’eau, WC. Parking et une cave.
Locataires en place. Charges de copropriété
: environ 200 Euros/mois. Charges de la ré-
sidence : environ 700 Euros/mois. Hono.
6.00% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 99 000 €
+EN* : 4 990 €

Appartement côté rue, comprenant une
pièce avec coin cuisine, salle de bains et
W.C, une chambre. Une cave au sous-sol. Ac-
tuellement loué. Ds copro de 28 lots Hono.
5.04% DPE: G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 6 000 €

RÉSIDENCE SERVICES "LE BEL ÂGE" Au
3ème étage, T2 de 50 m2 : entrée, salon-
séjour, kitchenette, chambre, salle d’eau, WC
séparés et rangements. Cave au sous-sol.
Hono. 6.00% DPE: D Ds copro de 101 lots
Prév charges moy copro 1130€/an
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 D

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 5 850 €

NANTES, boulevard Jules Verne. Apparte-
ment de type 2 de 42.38m2 au premier étage
avec ascenseur, comprenant, entrée avec
placard, salon/séjour, cuisine ouverte amé-
nagée, une chambre, salle d’eau avec wc.
Appartement loué 487€ CC (bail en date de
début 2018). Hono. 4.50%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

Nantes divers quartiers 145 000 €
+EN* : 7 250 €

Dans un petit collectif, appartement au rez-
de-chaussée, composé d’une entrée, pièce
de vie avec coin cuisine ouvert, w.c., cham-
bre, salle d’eau attenante. Une cave. Jardin
commun à la copropriété. Hono. 5.00% DPE:
G
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 G

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 8 000 €

NANTES PERVERIE - Au quatrième étage
d’un immeuble situé à deux pas du tramway,
des écoles et des commerces, appartement
T2 de 40 m2 en bon état et comprenant :
Entrée, salon sur parquet, cuisine, chambre,
SDE et WC séparés. En annexe, un grenier.
Hono. 5.00%
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79

Nantes divers quartiers 300 000 €
+EN* : 13 000 €

NANTES CENTRE VILLE en copropriété,
Coup de coeur pour cet Appartement de
type 2 de 69 m2 au 4ème et dernier ét. d’une
petite copro. comprenant : une entrée+pla-
card, une grande pièce de vie orientée Sud
avec cuisine ouverte amé. et équi. sur 36m2,
une chambre de 14 m2 + dressing, une
grande sdb, wc. +cave
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 160 000 €

+EN* : 8 000 €

NANTES - BOTTIÈRE/CHÊNAIE - Apparte-
ment loué de type 3 situé au 3è étage avec
ascenseur comprenant : Entrée; séjour don-
nant sur balcon exposé SUD/EST; cuisine
ouverte; cellier/buanderie; 2 chambres avec
placards; SDB; WC. Place de parking en
sous sol. Loué 623E/mois + 42E de charges.
Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 215 000 €

+EN* : 10 750 €

NANTES - Quartier ZOLA - T4 au 3è étage
avec ascenseur, ravalement récent et com-
posé de : Entrée, salon/séjour donnant sur
balcon exposé SUD OUEST, cuisine, arrière
cuisine/loggia, 2 chambres, placards, SDB,
WC séparés. Cave et place de parking. Co-
pro de 198 lots Prév charges moy copro
2521€/an Hono. 5.00% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 VI

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 000 €

NANTES GAUDINIERE, joli appartement au
2ème avec ascenseur: entrée, cuisine avec
vue parc, salon, balcon, 3 ch, dégagement,
WC, s.d.b, placards. Place de parking en ga-
rage fermé et sécurisé. Cave. Local vélo. Bi-
bliothèque et Jardin commun . Arrêt de bus.
Proche commerces, écoles et transports.
Hono. 4.80% DPE: C
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 C

Nantes divers quartiers 275 000 €
+EN* : 12 450 €

NANTES- MELLINET immeuble 1970, T4
d’env. 80 m2 hab au 2ème avec ascenseur.
PRÉVOIR TRAVAUX Entrée, cuisine s/ver-
dure, séjour 20,41 m2 ouvert s/salon 10,85
m2 dégagement 5,98 m2 placard, 2 cham-
bres 13,37-11,01 m2 salle d’eau 6 m2, wc
Chauffage collectif parking couvert et cave
Hono. 4.53%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 15 200 €

Quartier Mellinet.Au 2 ème étage d’un im-
meuble sans ascenseur, appartement traver-
sant de 107,48m2 à rénover: Entrée avec dé-
gagement, salon séjour avec cheminée
donnant sur un balcon Sud, cuisine indépen-
dante, trois chambres, salle de bains, wc.Ga-
rage privatif et cave. Prév charges moy copro
1340€/an Hono. 4.00% DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Maison de caractère avec 2 étages cuisine A/E,
séjour avec chem, 2 ch, pièce d’eau, véranda,
Chauffage gaz. DPE en cours. Dépendance avec
débarras et 2 pièces. Commerces, marché et
Port à pied. Gare proche.

LE CROISIC
MAISON 370 000€ + EN* 17 760 €

C

GRANDCHAMP DES FONTAINES
MAISON 240 000 € + EN* 9 250 €

SCP BARQ ET DEBIERRE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

A 2 km du bourg, maison à rafraîchir des années
70 avec entrée, salon séjour (chem.), cuisine,
2 ch, bureau, s.d.b. A l’étage: palier, chambre,
s.d.e. Garage avec partie grenier.Terrain d’env.
1860 m².Annexes- Puits.

D

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
negoc.clisson@notaires.fr

Maison d’environ 164 m² + garage 72 m² compre-
nant : RDC : hall d’entrée, salon/séjour, cuisine
A/E, sas, lingerie, salle de jeux, bureau, sdb,
chambre,wc. Etage : mezzanine, 2 chambres,
sde/wc. Parcelle : 1300 m².

LA CHAPELLE HEULIN
MAISON 405000 € + EN* 9900 €

C

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Bel appartement de 5 pièces, en premier étage
avec entrée séjour-salon sur balcon, 4 chambres
2SDB, cuisine sur blacon, 2 toilettes, cave et deux
garages.

NANTES - Quartier Procè
APPT T5 580 000 € + EN* 22 540 €

C

MENANTEAU BREVET PEDRON
0240547583
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison d’environ 167 m² habitables compre-
nant : RDC : hall d’entrée, wc, salon/séjour,
cuisine A/E, lingerie, suite parentale avec
sdb. Etage : mezzanine, salle d’eau, wc, 2
chambres. Piscine couverte.

MAISDON-SUR-SÈVRE
MAISON 405000€ + EN* 14175 €

C

LA BAULE - GARE
MAISON 280000 € + EN* 13440 €

Notaires Presqu’ile associés
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Maison d’environ 80 m² habitables de plain pied.
Composée de 2 chambres, une salle d’eau,
deux wc, une cuisine ouverte sur pièce de vie,
une véranda, une pièce de stockage, un grenier.

C

GENESTON
MAISON 230 000€ + EN* 9 840€

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
0240547827
negociation.44029@notaires.fr

En impasse et proche des commerces, maison
de plain-pied de 2008 de 78m² habitables sur
un terrain clos de 450m². Salon-séjour exposé
Est-Ouest, cuisine ouverte, trois chambres, salle
d’eau et garage attenant

C

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison sur étage, rdc hall, vestiaire, wc,
cuisine A/E, cellier, salon-séjour cheminée,
1 chambre, dressing et SDE mezzanine 3
chambres, bureau, SDB, dressing, grenier,
terrasse et garage. Libre au 01/10/2020.

CARQUEFOU - Souchais
MAISON 629000 € + EN* 20000€

B

NOTAIRES PRESQU’ÎLE ASSOCIÉS
024011 25 25
negociation.44117@notaires.fr

Coup de cœur pour cette charmante chau-
mière de 2002 en parfait état sur un très beau
terrain de 1 664 m2 .DPE : en cours.

GUÉRANDE -
CHAUMIÈRE 340000 € + EN* 16320€

La sélection des notaires
de Loire-Atlantique

À vendre
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VERTOU CENTRE
Local comm 700000 € + EN* 23280 €

Etude DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
02 40 80 08 08
negociation.44044@notaires.fr

Ensemble immobilier composé de 4 cellules
commerciales et parking. 3 cellules louées
et une surface libre de 240m² avec hangar de
stockage de 250m². TVA facturée de 13 335 €

E

THOUARÉ-SUR-LOIRE
MAISON 130000 € + EN* 10000 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Maison à rénover rdc entrée/cuisine/chambre
avec placard, salle à manger salon avec
cheminée,SDB avec wc, buanderie. escalier don-
nant à l’étage sur deux greniers. Deux abris de
jardin, un à bois, hangar et jardin.

Z

Etude DEJOIE-FAŸ-GICQUEL
02 40 80 08 08
negociation.44044@notaires.fr

Maison de plain-pied édifiée sur terrain de
1242m². Entrée, salon séjour cheminée, cui-
sine, 3 chambres, salle de bains, wc. Arrière-
cuisine. Garage. Abri de jardin.

VERTOU Pégers-Régniers
MAISON 280 000 € + EN* 10680 €

E

Notaires Presqu’ile associés
0240112525
negociation.44117@notaires.fr

Charmante maison à rénover (d’environ 100 m²
habitables) située dans le centre de Pornichet.

PORNICHET - CENTRE
MAISON 450 000€ + EN* 21 600 €

D

SAINTE-LUCE-LA-REINETIERE
MAISON 310 000 € + EN* 13 630 €

OFFICE NOTARIAL DE CARQUEFOU
0240181140
negocarquefou@notaires.fr

Maison avec de beaux volumes à rénover, idéale
maison de famille car située proche maternelle
et collège. Rdc pièce de vie avec une chambre et
wc - A l’étage 3 chambres - mezzanine- sdb wc.
Garage et jardin

NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 5 pièces

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 11 700 €

NANTES - ZOLA Au 3ème et dernier étage
ss asc. appartement duplex atypique de
85,40 m2 hab (120,57 m2 utiles) cuisine USA
12,55 m2 ouvert s/salon séjour 36,82 m2, wc.
A l’étage (hsp 2,23 m) : 3 pièces en enfilades
22,31 m2 (45,22 m2 utiles) bureau, dressing,
chambre, sdb/wc Chauffage ind. gaz Hono.
4.68% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

Nantes divers quartiers 380 000 €
+EN* : 13 680 €

5 pièces/110m2/3ème avec ascenseur : en-
trée, salon/séjour lumineux avec terrasse
couverte, cuisine, 4 chambres avec balcons,
salle de bains, salle d’eau et 2 WC. garage
fermé en sous-sol sécurisé et une cave. Pré-
voir un petit rafraîchissement. Ds copro de
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
- 2ème : 2 chambres, salle d’eau, WC, un
grenier. Garage, parcelle de 342 m2. Hono.
3.60% DPE: C
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 23 600 €

Toutes-aides construction traditionnelle 2006
grand garage traversant d’environ 40 m2 ar-
rière cuisine communicante entrée avec pla-
card vaste pièce de vie ouverte sur jardinet
espace salle à manger avec cuisine équipée
salon étage mezzanine suite parentale amé-
nagée et équipée , trois belles chambres
Hono. 3.93% DPE: B
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 B

Nantes divers quartiers 750 000 €
+EN* : 30 000 €

NANTES-CANCLAUX : Situation prisée et ex-
ceptionnelle pour cette maison familiale de
155 m2, parcelle de 195 m2 expo sud, sans
vis à vis, clos de murs. Maison à rénover, gde
entrée, salon, salle à manger, cuisine, 2 sal-
les de bains avec wc, 4 chambres, bureau
ou chbre, cave, lingerie, garage. Hono.
4.00% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

Vente terrain

Nantes divers quartiers 170 000 €
+EN* : 9 300 €

NANTES - Route de Sainte Luce, dans voie
privée, terrain de 546 m2 à viabiliser libre de
constructeur en 2ème rideau Zone UMc - 40
% d’emprise au sol soit environ 218 m2 de
surface de plancher possible de plain pied
uniquement Hono. 5.47%
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63

Divers ventes

Nantes divers quartiers 30 000 €
+EN* : 2 500 €

NANTES GUIST’HAU. En hyper centre, en
sous-sol d’une copropriété des années 70, 1
place de parking. Hono. 8.33%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

Nantes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 14 700 €

NANTES - GRASLIN Local commercial 78,06
m2 avec appartement 2 pièces au-dessus
35,52 m2 Au rdc : salle à usage de restaurant
18,30 m2, wc/lavabo, cuisine 10,23 m2 Au
sous-sol : une 2ème salle à usage de restau-
rant 37,31 m2 avec accès cour, réserve A
l’étage : 2 chbres, sdb/wc Chauffage ind.
gaz
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

NordLoire

Vente appartement

>> T1
44 Ste-Luce-sur-Loire 129 850 €

+EN* : 5 850 €

Au premier étage d’une résidence de 2010
avec ascenseur, appartement T1 bis libre
avec pièce de vie comprenant un coin cui-
sine aménagée, coin nuit avec placard, en-
trée avec placard, salle de douche et toilet-
tes. Il dispose d’un parking en sous-sol.
Chauffage individuel électrique, charges 43€
/ mois. Hono. 4.51% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

>> 2 pièces
44 Nort-sur-Erdre 128 676 €

+EN* : 5 150 €

AU C?UR DU BOURG DE NORT SUR ER-
DRE 22 appartements neufs, allant du T2 au
T4 avec balcon. Ascenseur. Emplacement
idéal,au c?ur même du bourg tout à proxi-
mité. Chaque logement disposera d’un sta-
tionnement aérien. A RÉSERVER rapidement
livraison 1er trimestre 2022. Hono. 4.00%
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24

44 St-Herblain 150 000 €
+EN* : 7 500 €

SAINT HERBLAIN - THEBAUDIERES Dans
une résidence séniors récente, proche des
commodités avec un ensemble complet de
services : Appartement T2 de 54 m2 situé en
dernier étage : entrée/placards, pièce de vie/
balcon, cuisine équipée, chambre spa-
cieuse/balcon, SDE/douche à l’italienne.
Hono. 5.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 C

>> 4 pièces
44 St-Herblain 155 000 €

+EN* : 7 750 €

EXCLUSIVITE, Rue de Marseille, apparte-
ment situé au 1er étage sur 4, d’environ
79m2 avec cave et place de parking compre-
nant : pièce de vie, cuisine ouverte A/E, SDB
et 3 chambres. Balcon couvert. Copropriété
comprenant 309 lots - charges mensuelles
155€ (syndic, chauffage, eau, entretien PC).
Hono. 5.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

Vente maison

44 Carquefou 340 000 €
+EN* : 13 600 €

CARQUEFOU, bourg, maison de 140m2 ha-
bitables environ. Au rdc, séjour, cuisine, dé-
gagement, chambre, salle d’eau et wc. A
l’étage, dégagement, grand salon (ou cham-
bre), deux chambres et salle de bains avec
wc. Rafraichissement à prévoir, possibilité
d’aménager les combles. Pas de stationne-
ment, une terrasse et jardinet.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 E

44 Couëron 200 000 €
+EN* : 8 250 €

Proche gare et à 1km200 du bourg, maison
ancienne comprenant cuisine, séjour, 2
chambres en enfilade, sde. A l’étage 60m2
env au sol composé d’un grenier et d’une
chambre. Terrain de 995 m2, dépendance.
Assainissement autonome. Travaux de réno-
vation sont à prévoir. Terrain non divisible.
Hono. 4.13% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Fay-de-Bretagne 320 672 €
+EN* : 10 672 €

Maison familiale comprenant grande pièce
de vie avec cheminée cuisine indépen-
dante,arrière cuisine, 6 chambres dont 2 au
rez de chaussée, bureau, 3 salle d’eau et 1
salle de bains. Garage attenant. Le tout sur
un jardin clos et arboré d’environ 10 300 m2.
Environnement agréable Hono. 3.44% DPE:
C
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 C

44 Héric 285 000 €
+EN* : 13 225 €

Maison de charme en centre ville salon sé-
jour, salle à manger cuisine aménagée et
équipée, SDB et WC. A l’étage palier, 3
chambres accès sur bureau, SDE et WC.Au
2ème étage 1 ch et grenier Cette maison,
avec jardin, garage et dépendances. Proche
écoles, service commerces accès 4 voies
NANTES RENNES. Hono. 4.58% DPE: C
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 C

44 La Chapelle-sur-Erdre 414 960 €
+EN* : 15 960 €

200m de l’Erdre La Chapelle/Erdre vends
maison de plain-pied T3 de 81m2 mais étage
aisément aménageable (minimum 60m2 ha-
bitables en plus). Parcelle constructible (DI-
VISION INTERDITE) 2019m2 en impasse à
5mn en voiture de tous services. 2 chambres,
salon-séjour avec cheminée. Garage XXL.
Jardin clos. Hono. 4.00% DPE: E
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr E

44 La Chapelle-sur-Erdre 520 000 €
+EN* : 26 000 €

LA CHAPELLE SUR ERDRE - Propriété de
145 m2 sur un terrain de 960 m2 comprenant
:Entrée avec placards, Salon/séjour avec
cheminée, exposé EST/OUEST donnant sur
terrasse et jardin, cuisine équipée, 6 cham-
bres sur parquet, 1 SDB, 1 SDE, 3 WC. Ga-
rage triple, piscine enterrée. Hono. 5.00%
DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE L’ESTUAIRE
06 12 31 36 55-07 87 10 40 79 VI

44 Les Touches 227 000 €
+EN* : 11 195 €

LES TOUCHES A 5 minutes du BOURG, MAI-
SON AVEC DEUX CHAMBRES DE PLAIN
PIED, salon, salle à manger avec poêle à
bois, cuisine aménagée salle de bains et WC.
A l’étage vaste mezzanine, une chambre et
placard avec possibilité d’un WC. Garage jar-
din de 1 351 m2 terrasse et un abri de jardin.
Jardin clos. Hono. 4.93% DPE: D
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Petit-Mars 385 000 €
+EN* : 16 725 €

A proximité du bourg, maison en pierres avec
véranda, salon séjour avec cheminée, cuisine
aménagée, équipée, autre salon suite paren-
tale bureau, salle de bains WC. A l’étage
chambre, salle d’eau. Autre partie avec
chambre, salle d’eau buanderie, sous-sol ate-
lier cave abri de jardin terrain de 2257 m2.
Hono. 4.34% DPE:C
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 St-Herblain 600 000 €
+EN* : 22 000 €

SAINT HERBLAIN SAINT DOMINIQUE, Coup
de coeur pour cette très jolie maison fami-
liale, spacieuse et rénovée avec goût une
belle pièce de vie de 45 m2, une cuisine amé-
nagée et équipée, 8 chambres dont une suite
parentale, sdb, 2 salles d’eau, grenier, ga-
rage. Jardin autour de la maison.
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

44 Ste-Luce-sur-Loire 360 000 €
+EN* : 14 040 €

Exclusivité, A 1km à pied du centre, Bâtisse
en pierre à rénover sur 2 niveaux pouvant
être aménagée en habitation de 150m2 en-
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
voie privée 225 m2 habitables et 120m2an-
nexes réception de 55m2 avec cheminée sur
terrasse de 50m2S/O , cuisine spacieuse
équipée , lingerie suite parentale bureau à
l’étage : trois chambres cave salle de jeux
garage double espace détente piscine ja-
cuzzi sauna Hono. 3.89% DPE: C
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 C

44 Bouguenais 270 000 €
+EN* : 10 530 €

BOUGUENAIS maison des années 1980 sur
terrain de 503 m2 bien exposé Au rez-de-
chaussée, entrée, cuisine, séjour, wc avec fe-
nêtre et lave mains. A l’étage, trois cham-
bres, salle de bain, et wc. Garage avec
grenier. Quartier agréable où l’on peut tout
faire à pieds ( écoles, commerces de proxi-
mité) Hono. 3.90%
Mes Albert - Henry de Villeneuve -
Jannin 3 rue Piron - Cours
Cambronne - 44000 NANTES Tel:
02 40 73 27 95

44 Bouguenais 299 900 €
+EN* : 9 900 €

Bouguenais (limite Rezé, quartier Le Châte-
lier), vends maison T4 93m2 terrain 457m2
proche commodités (TAN 36 à quelques mè-
tres, tramway ligne 3 moins de 10mn à pied).
RDC salon-séjour avec cheminée, une vé-
randa, cuisine, garage, atelier. Étage 3 cham-
bres, SDB. Volets motorisés. Jardin clos sans
vis-à-vis. Hono. 3.41%
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, ROUL et BRIAND 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr

44 La Chevrolière 600 000 €
+EN* : 24 000 €

Maison traditionnelle en très bon état offrant
environ 390m2 habitables comprenant RDC:
réception d’environ 100m2 cuisine de 20m2
deux bureaux de 26 et 18 m2 ou suite pa-
rentale salle de bains et WC 1er étage : 5
chambres de 14m2 à 35m2salle de bains WC
sous-sol semi enterré :salle de réunion 55m2
Hono. 3.95% DPE: D
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 D

44 La Haie-Fouassière 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Maison en Pierre 218 m2 comprenant entrée,
salon / séjour, cuisine, salle de bains, salle
d’eau, 2 wc, 6 chambres 3 grandes caves,
réserve, garage et appentis. Ouvertures dou-
ble vitrage, chauffage gaz, tout à l’égout. Si-
tuée en village. Idéal grande famille et/ ou
artisan. Hono. 3.60% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

44 La Montagne 370 000 €
+EN* : 12 500 €

En impasse au calme, maison édifiée en
1991 avec extension en 2007 SH 150m2
comprenant entrée, salon, séjour avec cui-
sine, chambre, wc, salle de bains, lingerie,
garage et une buanderie au RdC. A l’étage
palier, trois chambres, bureau et salle d’eau
avec wc. L’ensemble sur un terrain de
531m2. Hono. 3.38% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 Le Pellerin 229 900 €
+EN* : 8 998 €

Maison ancienne comprenant une entrée, un
salon séjour, une cuisine, deux chambres,
une salle d’eau et un wc, garage. Au premier
étage un plateau de 86 m2 env à aménager,
sur plancher béton. L’ensemble sur un ter-
rain clos d’environ 500 m2 avec dépendan-
ces et garages. Hono. 3.91% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Rezé 310 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison d’habitation, comprenant : - Au rez-
de-chaussée côté rue : entrée, garage (23
m2), lingerie ; - Au rez-de-chaussée (premier
étage côté rue) : pièce de vie avec cuisine
A/E (40 m2), W.C. ; - A l’étage : trois cham-
bres (13,39 ? 12,78 ? 10,75 m2), sdb (bai-
gnoire, douche et W.C.) Jardin orienté Sud.
Hono. 3.87%
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95

44 St-Colomban 191 000 €
+EN* : 8 484 €

Maison de bourg rénovée en pierre, proche
services commerces Pièce de vie avec poêle
et ouvert sur cuisine am et éq, salon, 1 cham-
bre, salle de bain avec baignoire d’angle et
wc. A l’étage 2 chbs dont l’une avec wc et
lavabo. Terrasse avec dépendance jardin clô-
turé avec puits. Nombreux rangements
Hono. 4.44%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 St-Jean-de-Boiseau 380 000 €
+EN* : 12 750 €

Maison de 2018 offrant SH156m2 compre-
nant au rdc pièce de vie avec poêle à granule
et cuisine ouverte, WC et garage de 28 m2
env. A l’étage : 5 chambres dont suite paren-
tale avec dressing et sde privative, sdb et dé-
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

Hyper centre, local commercial, 2 bâtiments
principaux de 480 m2 environ, comprenant
au rez-de-chaussée, magasin, au 1er étage :
mezzanine et réserves, au 2ème étage : bu-
reau, réserves et greniers. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

LeVignoble
nantais

Vente maison

44 Boussay 140 000 €
+EN* : 8 400 €

Plein centre bourg, maison en parfait état
d’environ 105m2 hab : RDC: Entrée, salon/
séjour (avec poele à granulés) (env 24m2),
cuisine, débarras, chambre avec salle d’eau.
ETAGE : palier, wc, salle d’eau, 3 chambres.
Petite cour sur l’arrière environ 20m2 avec
petites dépendances. Hono. 6.00% DPE: C
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 C

44 Clisson 200 000 €
+EN* : 10 000 €

A 500m de la gare, quartier Mare Rouge, mai-
son sur sous-sol à remettre au gout du jour
d’environ 71m2 hab + sous-sol complet : Hall,
SDB, cuisine, salon, 3 chambres. SOUS-SOL
: garage (avec wc et douche), chaufferie,
cave, 1 pièce débarras. Le tout sur une par-
celle de 525m2. PRIX : 210 000 euros HNI
Hono. 5.00%
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83

44 Clisson 310 000 €
+EN* : 12 240 €

Dans le centre de CLISSON, à 600m de la
gare, au calme, plain-pied de 1993 de 103m2
hab. sur terrain de 676m2 clos et arboré. Sa-
lon-séjour exposé Sud avec cheminée, cui-
sine indépendante (possibilité d’ouverture),
quatre chambres, salle de bains et salle
d’eau. Garage attenant. Chauffage gaz de
ville. Hono. 3.95% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Divatte-sur-Loire 140 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison en pierre rénovée en 1998, compre-
nant cuisine ouverte sur salon avec chemi-
née, deux chambres, sde avec wc. Terrain
non attenant face à la maison de 261 m2.
Prix net vendeur 140 000 € + Emoluments
de négociation de 6000 € à la charge de l’ac-
quéreur Hono. 4.29% DPE: VI
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 VI

44 Geneston 230 000 €
+EN* : 9 840 €

Dans le bourg de GENESTON, en impasse
et proche des commerces, maison de plain-
pied de 2008 de 78m2 habitables sur un ter-
rain clos de 450m2. Salon-séjour exposé Est-
Ouest, cuisine ouverte, trois chambres, salle
d’eau et garage attenant. Chauffage gaz.
Hono. 4.28% DPE: C
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 C

44 Le Bignon 325 000 €
+EN* : 11 122 €

LE BIGNON - sur terrain de 562 m2 plein
bourg, ensemble immobilier comprenant
maison (110 m)2 comprenant entrée, Salon/
Séjour, cuisine, arrière cuisine, 3 chambres
wc, salle de bains, 2 ateliers .Possibilité de
changement de destination. Chaudière gaz,
aérothermie, aspiration centralisée. Hono.
3.42% DPE: B
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 B

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Le Bignon 660 000 €
+EN* : 21 172 €

LE BIGNON, propriété comprenant maison
bourgeoise et 3 dépendances sur une par-
celle de 2 915 m2 .La résidence principale
comprends entrée, cuisine, salon/séjour lin-
gerie, suite parentale et 4 chambres, bureau,
2 salles de bains. Piscine chauffée salle de
jeux, atelier, cave ,espace détente. Hono.
3.21% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 Le Landreau 85 000 €
+EN* : 4 500 €

A pied du Centre du Landreau, beau bâti-
ment en pierre de 45 m2 à réhabiliter en ha-
bitation (extension possible), exposition
SUD, sur un terrain de 391 m2. Non viabilisé,
prévoir assainissement autonome. Prix net
vendeur : 85 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 4500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 5.29% DPE: NS
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 NS

44 St-Hilaire-de-Clisson 220 000 €
+EN* : 8 800 €

EXCLUSIVITE, en village à 1 km du bourg,
maison en bon état d’environ 134m2 hab :
RDC : Entrée sur cuisine A/E ouverte sur sa-
lon, salle d’eau/wc, lingerie, chambre avec
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
une SDE, un second palier dessert une buan-
derie et un WC. Un garage de 33 m2 avec
grenier. Hono 4.21% DPE: D D

44 Chauvé 280 000 €
+EN* : 10 000 €

CHAUVE, en lieu dit, au calme, maison ré-
cente en très bon état. Entrée, cuisine a/e,
salon-séjour spacieux, terrasse, jardin sans
vis à vis. Bureau, 3 chs, sdb, garage. Second
garage indépendant d’environ 50 m2. Du po-
tentiel pour cette agréable maison familiale
entre Pornic et Chauvé. A découvrir. Hono.
3.57%
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50

44 Corcoue-sur-Logne 200 000 €
+EN* : 8 700 €

Maison construite en 2000 salon séjour ou-
vert sur cuisine aménagée et équipée, deux
chambres (9,79 m2 chacune) et un bureau
(7,65 m2), une salle de bains avec baignoire
et douche (6,16 m2), un wc. Lingerie (17,24
m2). Garage (21,13 m2). Chauffage gaz. Ter-
rasse et jardin de 2392 m2 sans vis à vis.
Hono. 4.35%
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr

44 Corsept 850 000 €
+EN* : 30 600 €

Sur terrain de 62472m2, maison offrant en-
trée, séjour avec cuisine, chb, WC, dressing,
SDE, chaufferie. A l’ étage : trois chbs, SDB
avec WC. Cave, un local, une dépendance
offrant trois pièces et une buanderie. Atelier
et hangar fermé avec SDE et WC. Deux ga-
rages. Piscine, local piscine, préau et étangD

44 La Bernerie-en-Retz 370 000 €
+EN* : 14 760 €

Sur terrain de 590 m2, maison offrant au
RDC, une pièce de vie, une cuisine aména-
gée et équipée, une chb. un WC, une SDB,
une deuxième chb avec mezzanine, un cel-
lier, une buanderie. A l’ étage se trouve qua-
tre chbs dont une avec dressing et une SDB.
Grand garage attenant à la maison de 32 m2.
Hono. 3.99% DPE: D D

44 La Marne 65 000 €
+EN* : 5 000 €

LA MARNE, Maison d’habitation - En campa-
gne, bâtiment en pierres d’environ 100 m2 à
réhabiliter en habitation sur un terrain d’en-
viron 600 m2- Classe énergie : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 70 000,00 € dont 7,69%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :65 000,00 € - Réf : 037/554
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44

44 La Plaine-sur-Mer 250 000 €
+EN* : 11 700 €

LA PLAINE SUR MER à 350 m du port de la
Gravette, en lotissement des années 1960,
Maison de 100 m2 hab env. s/233 m2 terrain,
mitoyenne d’un côté salon, cuisine, wc avec
douche ETAGE : bureau, 4 chambres, sdb
Garage - PREVOIR TRAVAUX Hono. 4.68%
DPE: F
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 F

44 Legé 185 000 €
+EN* : 8 340 €

A Legé, proche des commerces et services
maison de bourg rénovée comprenant une
entrée, une cuisine aménagée et équipée, un
salon séjour, une chaufferie, une salle d’eau
avec wc. A l’étage : trois chambres dont une
parentale de 24 m2. Une dépendance avec
eau et électricité. Cour. Hono. 4.51% DPE:
C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 Machecoul-Saint-Même 215 000 €
+EN* : 8 574 €

ATYPIQUE. Au c?ur du marais sur une par-
celle d’env. 4000m2, maison d’habitation of-
frant : -A l’étage : salle à manger, cuisine, 4
chambres, salle de bains, dégagement et wc
; -Au sous-sol : garage, cave, débarras et
chaufferie. Nombreuses dépendances. Bud-
get travaux à prévoir. Hono. 3.83% DPE: E
Hono. 3.83%
Office notarial MARCHAND - CANDIA
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Paulx 210 000 €
+EN* : 8 400 €

PAULX, Maison contemporaine - Proche
bourg, maison PP 2005: séjour (cheminée in-
sert) ouvert sur cuis. a/e, bureau, 3 ch,
s.d.e.,lingerie et gge Abri.Terrain clos 882
m2-Classe énergie: C- Prix Hon. Négo Inclus
: 218 400€ dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :210 000 €
- Réf : 037/553 DPE: C
SELARL Jean Bertin, notaire
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Paulx 210 000 €
+EN* : 8 400 €

PAULX, Maison d’habitation-Charme de l’an-
cien pour cette maison:séj., cuis.A, s.d.e.et
c h . E t . c h . , b u r e a u , d r e s s i n g /
s.d.b.Dpdces.Terrain 2.118 m2 puits.Chauff.
PAC. Assainissement conforme-Classe éner-
gie:Vierge- Prix Hon. Négo Inclus : 218 400€
dont 4% Hon. Négo ttc ch. acq. Prix Hors
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
attenant Le tout sur terrain de 536m2. Con-
tact : Mme LOPEZ Manuela / 02 40 45 66 44
Etude de Me MERY Xavier, Notaire à
PONTCHATEAU.
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

44 La Chapelle-des-Marais 180 000 €
+EN* : 8 640 €

Une jolie maison rénovée, sous toit de
chaume, comprenant au rez-de-chaussée un
séjour-cuisine, débarras, WC et à l’étage un
palier, deux chambres, salle d’eau avec WC
Hono. 4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Piriac-sur-Mer 540 000 €
+EN* : 21 600 €

A 700m de la plage, au calme, maison d’en-
viron 160m2 sur jardin de 814m2: entrée, sé-
jour-salon, cuis. A/E, arr.-cuis., wc, 2 ch.,
SDE. Garage. Etage : séjour-cuisine avec
mezz., 2 ch., SDE, wc, pièce, grenier - DPE:
D - Prix HNI : 561600E dont 4% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:540000E - Réf: 128/386
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 Pornichet 380 000 €
+EN* : 15 200 €

PORNICHET, maison de 84m2, de 1996, au
calme de plain pied, sur terrain de 750m2
avec un agréable jardin, entrée dans pièce
de vie ouverte sur la cuisine 43m2 env., 3 ch.
dont 2 avec placards, s.d.e., wc. Garage at-
tenant avec un accès direct à la cuisine.Une
terrasse plein sud. Proche commerces.
Hono. 4.00% DPE: F
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 F

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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44 Pornichet 475 000 €
+EN* : 16 250 €

PORNICHET, quartier recherché, proximité
toutes commodités, prestations soignées
pour cette maison récente et lumineuse. Sa-
lon séjour, véranda récente, chauffée, ter-
rasse. Cuisine a/e cellier/buanderie, suite pa-
rentale avec sde. A l’étage :palier/bureau, 3
chs, sde. Garage avec grenier. Hono. 3.42%
DPE: C
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 C

44 St-André-des-Eaux 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Sur terrain de 287m2, Maison de 100m2 env.,
2011, au calme, rdc : entrée directe salon/
séj., cuis.A/E ouverte 50m2 env, wc. étage
sur pancher béton : palier, 3 chambres,salle
de bains avec baignoire et douche, wc.
chauff. élect.,gge attenant 20m2. Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-André-des-Eaux 1 210 000 €
+EN* : 36 500 €

A VENDRE - BELLE PROPRIETE SUR LE
GOLF DE LA BAULE Magnifique propriété de
450m2 rénovée presta. haut de gamme, parc
arboré et étang de 2707m2, entrée, bureau,
pièce de vie cheminée, cuisine suréquipée,
piscine couverte et sauna. 2 chambres, 2 sui-
tes dont une de 69m2, bibliothèque, bureau.
Garage, buanderie.
Offfice Notarial Pornichet - Me Attias
06 83 88 59 61- 06 32 21 61 36
http://www.attias.notaires.fr C

44 St-Lyphard 195 000 €
+EN* : 9 360 €

Sur 140m2 de terrain, chaumière en pierre,
avec séjour-salon, cuisine ouverte et chemi-
née, salle d’eau avec douche italienne, buan-
derie, wc. Etage 2 chambres cabinet de toi-
lette/wc. Cave. Prix Hon. Négo Inclus : 204
360,00 € dont 4,80% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :195 000,00€ - Réf
:100/2083 DPE:B
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 B

44 St-Lyphard 285 000 €
+EN* : 11 400 €

SAINT LYPHARD plein centre, commerces à
pieds, longère ancienne sur 812 m2 de ter-
rain clos RDC : cuisine, pièce, arrière cuisine,
salon séjour avec cheminée, chambre, salle
de bains. ETAGE : trois chambres, lingerie,
wc. Un puit. Rénovée en partie, quelques tra-
vaux à terminer. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-Lyphard 580 000 €
+EN* : 23 200 €

Chaumière rénovée sur un terrain de
5506m2. Séjour (70m2), cuis. A/E, ch., SDB,
wc, buanderie, cave à vins. Et.: mezz., 3 ch.,
SDE, wc. Dépend.: cuis. A/E, séjour, SDE-wc.
Et.: mezz., dressing. Double garage, gge
-DPE: C - Prix HNI : 603200E dont 4% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:580000E - Réf:128/384
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

Vente terrain

44 Herbignac 50 000 €
+EN* : 4 500 €

HERBIGNAC, Terrain à bâtir - Dans une im-
passe, terrain de 542m2, vendu non viabilisé,
exposition Sud sur l’arrière. Vendu non via-
bilisé, façade de 24,99m. - Prix Hon. Négo
Inclus : 54 500,00 € dont 9,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :50
000,00 € - Réf : 100/2084
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Divers ventes

44 La Chapelle-des-Marais 23 000 €
+EN* : 3 500 €

Bâtiment à rénover - Sur 208m2 de terrain,
maison à l’état de ruine, comprenant une
pièce. CUb positif en date du 01.02.2019, au-
torisant la réhabilitation. - Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 26 500,00 €
dont 15,22% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :23 000,00 € - Réf :
100/2052
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Immeuble

44 Herbignac 275 000 €
+EN* : 13 200 €

Immeuble de rapport - Centre bourg! Sur
154m2 de terrain, immeuble à usage mixte
d’habitation et de commerce! 1700€ de loyer
mensuel. Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 288 200,00 € dont 4,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:275 000,00 € - Réf : 100/2073
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Herbignac 570 000 €
+EN* : 27 360 €

Investisseurs! Sur 14493m2 de terrain, en-
semble immobilier avec 5 logements, 4 type
3, 1 type 2, loyers mensuels d’environ 2600€.
Dépendances sur la propriété. Parkings-
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 597 360,00 € dont 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :570
000,00 € - Réf : 100/2030
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 150 000 €

+EN* : 7 500 €

Centre ville, quartier récent du PLESSIS:
Dans une résidence de 2020, appartement
T2 DE 46,47m2 avec parking.Idéal premier
achat ou investissement locatif. Eligible Loi
PINEL. Hono. 5.00% DPE: B
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 B

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 100 000 €

+EN* : 5 000 €

Appartement T2 avec bureau ou ch. d’ap-
point avec balcon + parking en sous-sol situé
au 1er étage sans asc., entrée placard, une
cuis. ouverte sur la pièce de vie donnant sur
le balcon, wc, s.d.e.; 1 ch. et bureau ou petite
chambre. Quartier La boulletterie de SAINT-
NAZAIRE. PARKING en sous-sol. Hono.
5.00% DPE: E
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 110 000 €
+EN* : 5 500 €

prox. Gare, Pour INVESTISSEURS, appt. oc-
cupé, Loyer 375€/mois ; type 3, de 63m2,
rdc, sans asc., avec 1 grenier et 1 gge non
atttribué dans le bail du 01/02/17 ; Hall, cuis.,
séj., 2 ch., s.d.e. + wc, chauff. indiv. gaz
(chaudière récente) , élect refaite ; Huisseries
pvc dv. Ds copro de 12 lots Hono. 5.00%
DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 120 000 €
+EN* : 6 000 €

Prox. Gare, appt. libre,T3, 68m2, 1er ét. sans
asc., gge, Hall ; cuis. fermée 9m2 ; salon/séj.
18m2 ; 2 ch. ; s.d.b. ; wc ; hauteur au plafond
2,57m ; chauff. indiv. gaz (chaudière récente)
; huisseries pvc dv ; + au 3eme ét. : 1 ch.
indiv. à rénovée + évier, 1 grenier. Ds copro
de 12 lots Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 145 000 €
+EN* : 8 222 €

Parc Paysager, dans un ensemble immobilier
soumis au régime de la copropriété, un ap-
partement T3 au RDC de 71,14 m2 3 pièces,
une cuisine, SDE, wc buanderie cellier. cave
(3,63 m2) garage(16,73 m2). Chges/an 1350
€ TF 1063€. Le syndicat des copropriétaire
n’est pas en difficulté Hono. 5.67% DPE: F
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr F

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 8 800 €

PARC PAYSAGER appt DUPLEX de 93m2
SH, 105m2 surf. sol, T3, 5eme dernier ét.,
asc., entrée, cuis., salon/séj. 32m2, s.d.e re-
faite.(douche italienne), 1ch., wc, ét. : plan-
cher béton : mezz. bureau, 1 ch., grenier surf.
sol 29m2, gge, 1 Terrasse 12m2. Baies ALU,
chauff. indiv. gaz (chaudière récente). Hono.
4.00% DPE: D
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47 D

Vente maison

44 Besné 180 000 €
+EN* : 7 020 €

Maison de plain pied comprenant au rdc une
entrée, un dégagement, un salon-séjour, une
cuisine, un WC, une salle de bains et trois
chambres. 1er étage une mezzanine, une
chambre et un bureau. Garage, le tout sur un
terrain 1680 m2 clos. dont 3.90 % honoraires
TTC à la charge de l’acquéreur. Hono. 3.90%
DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr VI

44 Besné 240 000 €
+EN* : 8 760 €

CENTRE BESNE, MAISON OFFRANT : - Au
RDC : PIECE DE VIE, CUISINE ouverte amé-
nagée et équipée et wc. - A l’étage : 3 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. GARAGE et préau.
Tout à l’égout. BEAU TERRAIN de 1505m2.
C o n t a c t : M m e L O P E Z M a n u e l a /
02 40 45 66 44 Etude de Me MERY Xavier,
Notaire à PONTCHATEAU
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

44 Bouée 175 000 €
+EN* : 6 825 €

BOUEE / Campagne, maison proche exploi-
tation agricole et comprenant séjour/salle à
manger, cuisine, arrière cuisine, véranda,
chambre, bureau, salle d’eau et wc. A l’étage,
palier, deux chambres, bureau, salle d’eau et
wc. Parcelle de 928 m2. Prévoir travaux.
Hono. 3.74% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 La Chapelle-Launay 180 000 €
+EN* : 7 020 €

LA CHAPELLE LAUNAY - 2.5 kms du Bourg
et 4 kms de la voie rapide et de la Gare. Mai-
son de plain-pied comprenant, entrée, séjour,
cuisine, dégagement, 3 chambres, salle
d’eau et wc. A l’étage, des combles (environ
50 m2). Parcelle d’environ 1 300 m2. Prévoir
travaux de rénovation et d’assainissement.
Hono. 3.90%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

44 Malville 180 000 €
+EN* : 8 820 €

MALVILLE Bourg, lotissement,LIBRE DE-
CEMBRE 2020 maison mitoyenne, au gout
du jour comprenant au r.d.c : cuisine A/E,
séjour, garage (agrandissement possible
dans le garage ou extension), A l’étage : 3
chambres +SDE. Jardin clos et chalet. Mai-
son en bon état général. Commerces et éco-
les à proximité. Hono. 4.90% DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

44 PontChâteau 140 000 €
+EN* : 5 460 €

PROCHE CENTRE, MAISON DE PLAIN-PIED
OFFRANT : - Entrée, PIECE DE VIE, CUISINE
aménagée, 2 CHAMBRES, salle d’eau et wc.
-GARAGE attenant TERRAIN arboré de
1556m2 avec dépendance. Tout à l’égout,
GAZ de VILLE (chaudière 04/2019), ouvertu-
res PVC double vitrage. Contact : Mme LO-
PEZ Manuela / 02 40 45 66 44
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU C

44 PontChâteau 140 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison nantaise comprenant au RDC, un ga-
rage, une buanderie, un dégagement avec
une cave. Au 1er étage, une entrée, un dé-
gagement, une cuisine, un séjour, une salle
d’eau, 3 chambres et un WC. Le tout sur un
terrain de 2550m2. dont 3.90 % honoraires
TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 PontChâteau 210 000 €
+EN* : 7 665 €

DANS LE CENTRE DE PONTCHATEAU, MAI-
SON AVEC POTENTIEL OFFRANT : - Au rdc
: SALON-SEJOUR, CUISINE aménagée,
buanderie et wc. - A l’étage : 3 CHAMBRES,
salle d’eau et wc. GARAGE. Contact : Mme
LOPEZ Manuela / 02 40 45 66 44 Etude de
Me MERY Xavier, Notaire à PONTCHA-
TEAU
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU D

44 PontChâteau 250 000 €
+EN* : 9 125 €

En campagne, MAISON très bien entretenue
OFFRANT : - Rdc : PIECE DE VIE avec CUI-
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
env. pièce de vie à poêle à bois, ch., s.d.e.et
mezz. Panneaux photovoltaïques.Le tout sur
terrain clos et arboré de 4200 m2 env. Hono.
3.28% DPE: B
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 B

44 Rougé 220 000 €
+EN* : 9 060 €

Pas de travaux à prévoir pour cette maison
située dans un hameau, proche de CHA-
TEAUBRIANT. Avec ses quatre chambres
elle est idéale pour recevoir une famille! Le
terrain de 2410 m2 est entièrement clos et
elle possède deux garages. Hono. 4.12%
DPE: C
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 St-Gildas-de-Bois 110 000 €
+EN* : 4 500 €

secteur calme, maison comprenant au rdc
une entrée, une cuisine, un salon, un déga-
gement, une salle d’eau et une chambre. 1er
étage, un dégagement, trois chambres, un
dressing et un WC. Terrain d’une superficie
de 840 m2 avec garage et puits. dont 4.09
% honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 4.09% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr VI

Autres
départements

Vente maison

49 Mauges-sur-Loire 109 990 €

A ST FLORENT LE VIEIL. Proche des servi-
ces et des commodités. Au rez-de-chaussée:
séjour-cuisine, lingerie, SDB, débarras, WC.
A l’étage: Palier, 2 chambres, bureau, point
d’eau. Grenier au-dessus. Garage, cabanon
de jardin et grande cour. Venez découvrir
Pour une visite contactez: Sophie POILANE
06 15 41 71 94
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Mauges-sur-Loire 173 250 €

Sur la commune de ST LAURENT DU MOT-
TAY maison de plain-pied. Elle offre: salon-
séjour très lumineux, cuisine aménagée et
équipée, trois chambres, salle de bains, WC
et buanderie. Préau, terrasse et garage. Ter-
rain paysagé et arboré. Pour une visite con-
tactez: Sophie POILANE 06 15 41 71 94
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES E

56 Nivillac 460 000 €
+EN* : 16 560 €

Belle demeure entièrement rénovée : . Au rdc
: salon-salle à manger-cuisine, mezzanine,
buanderie, un 2ème salon, 3 chambres, dont
2 suites parentales, WC . A l’étage : palier, 2
chambres, salle de bains et WC Cave et dé-
pendance. Piscine, chalet technique. Beau
jardin entièrement clos Hono. 3.60% DPE:
D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

85 Cugand 70 000 €
+EN* : 4 200 €

En plein bourg, maison ancienne à rénover
entièrement, rdc: un salon, une cuisine, une
salle d’eau et wc et deux greniers à l’étage.
Dépendance non attenante pour rangement
(environ 16m2) et parcelle de jardin de
540m2 non attenante et non constructible.
Pas de possibilité de division. Hono. 6.00%
DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

85 Cugand 225 000 €
+EN* : 9 690 €

Proche bourg, maison ancienne en pierre de
140 m2, avec poutres, cheminées et piscine.
Sur différents niveaux: séjour-salon, cuisine
A avec espace repas, 2 ch. (20 et 24m2), sbd
et s. d’eau. Terrain de 920m2 clos, piscine
avec dépendance et caves. Prévoir travaux
(dont toiture et isolation). Hono. 4.31%
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

85 Cugand 610 000 €
+EN* : 21 240 €

A 3km de la gare de CLISSON, propriété de
2000 aux prestations écologiques. Maison de
159m2 salon-séjour avec cheminée, cuisine
A/E avec sàm, 2 ch, dressing, 2 ch à l’étage.
Bâtiment avec bureaux et logement à l’étage
T2 de 63m2. Vaste terrain de 7600m2 avec
box, plan d’eau aménagé d’une plage. Hono.
3.48% DPE: B
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 B

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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ANCENIS -SAINT GEREON BIOTTEAU Sophie, DRENO Jean-Marc, GICQUEL
Jeannick 02 40 96 43 30

BASSE GOULAINE GOBIN Pierre, GODET François 02 40 71 86 29

BASSE- INDRE BARDOUL Yves-Noël 02 40 86 50 43

BLAIN RUAUD Damien, BRIFFAULT Denis, BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19

BOUAYE BODIGUEL Caroline, CHAMPENOIS Florent 02 51 70 58 08
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